
 

DISCIPLINÁRNÍ KOMISE 
 

ČESKÉ RUGBYOVÉ UNIE 

 
 

 

Oběžník č. 11/2021 ze dne 4. listopad 2021 
 

115/21 Lukáš Hogen (104940), RC Slavia Praha. Dne 24.10.2021 v utkání U14 dočasně vykázán 
za nevhodný komentář - odporování rozhodnutí rozhodčího. První vykázání v posledních 

dvanácti měsících. 

 
116/21 Julie Suchá (117895), RC Dragon Brno. Dne 24.10.2021 v utkání U14 dočasně vykázán 

za nebezpečnou hru – vysoká skládka. Ve hře, bez zranění. První vykázání v posledních 
dvanácti měsících. 

 
117/21 Zbyněk Schütz (110223), RC Dragon Brno. Dne 28.10.2021 dočasně vykázán za 

úmyslný ofsajd při rucku a za oplácení při vzájemné strkanici s protihráčem soupeře. Ve hře i 

mimo hru, s míčem i bez míče, bez zranění. První vykázání v posledních dvanácti měsících. 
 

118/21 Marek Šimák (111380), RC Tatra Smíchov. Dne 28.10.2021 dočasně vykázán za zahájení 
hromadné strkanice s protihráčem po jeho úmyslném ofsajdu. Po odpískání přestupku chytil 

tohoto protihráče za dres, několikrát s ním zalomcoval a udeřil ho malou silou do těla. 

Vyprovokoval hromadnou strkanici několika hráčů obou družstev. Mimo hru, bez míče, bez 
zranění. Druhé vykázání v posledních dvanácti měsících. 

 
119/21 Daniel Malec (114648), RC M. Říčany. Dne 31.10.2021 v utkání U19 dočasně vykázán za 

nebezpečnou hru – hráč atakoval již skládaného soupeře nárazem ramene do horní části těla 
(rameno-hruď). Ve hře, bez zranění. První vykázání v posledních dvanácti měsících. 

 

120/21 Šimon Denko (114383), RC M. Říčany. Dne 31.10.2021 v utkání U19 dočasně vykázán za 
nebezpečnou hru – hráč atakoval soupeře do oblasti krku a hlavy. Ve hře, bez zranění. 

První vykázání v posledních dvanácti měsících. 
 

121/21 Adam Peterka (115048), RC Brno Bystrc. Dne 31.10.2021 v utkání U19 dočasně vykázán 

za nebezpečnou hru – po ataku soupeře jej napadl a vyvolal vzájemnou potyčku. Ve hře, bez 
zranění. Druhé vykázání v posledních dvanácti měsících. 

 
 

 
Proti rozhodnutí Disciplinární komise se lze odvolat k Dozorčí radě ČSRU do 15 dnů ode dne doručení 

rozhodnutí. Odvolání se podává písemně doporučeně (faxem) Dozorčí radě ČSRU a opis odvolání se 

současně zasílá na vědomí disciplinární komisi doporučeně (faxem). K odvolání je nutno doložit doklad 
o zaslání opisu odvolání disciplinární komisi a doklad o zaplacení vkladu 500 Kč na účet 

51-0913120277/0100, variabilní symbol 5. Odvolání nemá odkladný účinek. 
  

Radka Bredlerová 

Předsedkyně disciplinární komise ČSRU 
 

 


